
COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

1

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

COPIA
_____________________________________________________________________________

Deliberazione GIUNTA COMUNALE n. 142 del 15/11/2011
_____________________________________________________________________

OGGETTO

CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI - 9
OTTOBRE 2011 - MODIFICA COSTITUZIONE UFFICIO COMUNALE DI CENSIMENTO
IN FORMA AUTONOMA.

_____________________________________________________________________

L'anno duemilaundici addì quindici del mese di Novembre alle ore 09:15 nella
residenza Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza

RIZZOLI ANDREA Sindaco Presente

STRINGHINI ENNIO Vice Sindaco Presente

SPAGNA CLAUDIO Assessore Anziano Presente

ZILIOLI MAURA Assessore Presente

BARATTIERI BARBARA Assessore Presente

SIMONAZZI LUIGI Assessore Presente

Partecipa all'adunanza PINZUTI MICHELE in qualità di Segretario Comunale.
_____________________________________________________________________

RIZZOLI ANDREA nella qualità di Sindaco constatato legale il numero degli intervenuti,
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita a discutere e deliberare
sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato nei fogli allegati.
_____________________________________________________________________



COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

2

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

- che l'art. 50, comma 2, lett. a del Decreto Legge n.78 del 31 maggio 2010, convertito con modificazioni

in Legge n. 122 il 30 luglio 2010, indice e finanzia il 15° Censimento generale della popolazione che avra'

luogo nel corso dell'anno 2011;

- che con circolare n. 1 del 20/12/2010 dell'Istituto nazionale di statistica è stato comunicato che, secondo

quanto previsto dal calendario delle operazioni censuarie stabilito dal Piano Generale di Censimento

redatto dall'ISTAT, i Comuni provvedono alla costituzione dell'Ufficio Comunale di Censimento entro il

15 gennaio 2011, nominandone il Responsabile;

- che con atto n° 29 del 29/03/2011 la Giunta Comunale ha deliberato la costituzione dell'Ufficio

Comunale di Censimento in forma autonoma presso l'Ufficio Statistica facente parte al Servizio URP a far

parte i seguenti dipendenti:

- CAMPIOLI DANIELA Istruttore Amministrativo Responsabile UCC

- BIANCHI LAURA Istruttore Amministrativo Collaboratore

- MALALUAN VIRGINIA Esecutore Amministrativo Collaboratore

- MAINARDI MARTINA Esecutore Amministrativo Collaboratore

- MANZOLI IDA Istruttore Amministrativo Collaboratore

CONSIDERATO

- che la dipendente MALALUAN VIRGINIA ha comunicato che sara' assente causa malattia per un

tempo non definito;

- che alla dipendente BIANCHI LAURA l'Amministrazione rilasciera' il nulla osta per mobilita' verso un

altro Ente a far data dal 19/12/2011;

RITENUTO di ampliare, pertanto, la composizione dell'Ufficio Comunale di Censimento (UCC)

inserendo i sotto elencati dipendenti:

AMATA SALVATORE Agente Scelto di Polizia Municipale

FERRARI FABIO Agente di Polizia Municipale;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 18.08.2000
dal responsabile del servizio interessato e dal responsabile del Settore Affari Economici
e Finanziari;

VISTO il parere favorevole di legittimità espresso dal Segretario Comunale ai sensi
dell'ordinanza del Sindaco n. 27 del 26.06.2009 e smi;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ;

DELIBERA
1) - di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del provvedimento;

2) di approvare la nuova costituzione dell'Ufficio Comunale di Censimento (UCC) come segue:

- CAMPIOLI DANIELA Istruttore Amministrativo Responsabile UCC

- BIANCHI LAURA Istruttore Amministrativo Collaboratore

- MALALUAN VIRGINIA Esecutore Amministrativo Collaboratore



COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

3

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

- MANZOLI IDA Istruttore Amministrativo Collaboratore

- MAINARDI MARTINA Esecutore Amministrativo Collaboratore

- AMATA SALVATORE Agente Scelto P.M. Collaboratore

- FERRARI FABIO Agente P.M. Collaboratore

3) - di comunicare l'avvenuta modifica della costituzione dell'UCC all'Ufficio Regionale dell'ISTAT;

Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la presente
immediatamente eseguibile.

_______________________________________________________________________________________



COMUNE DI TORRILE
PROVINCIA DI PARMA

4

Sede Municipale: Strada I Maggio, 1 - 43056 San Polo di Torrile (PR) – tel. 0521 812911 fax. 0521 813292

e-mail: protocollo@postacert.comune.torrile.pr.it – Sito Internet: www.comune.torrile.pr.it

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

IL SINDACO IL Segretario Comunale

F.to RIZZOLI ANDREA F.to PINZUTI MICHELE
_____________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del
presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la pubblicazione di 15 giorni
consecutivi dal 22/11/2011 fino al 07/12/2011.

Addì 22/11/2011

IL Segretario Comunale
F.to

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni
dal 22/11/2011, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 02/12/2011 ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs.
18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO
TORRILE, 22/11/2011

IL SEGRETARIO COMUNALE
PINZUTI MICHELE


